a detto valore viene applicato un coefficiente di deprezzamento del 15% per assenza di garanzia da 

vizi dei beni venduti nell’ambito del procedimento giudiziale, pertanto il valore del “Lotto 1” risulta 

pari a: Vlotto 1= € 61.220,00 x (100% - 15%)= € 52.037,00 arrotondato ad € 52.000,00 (Euro 

cinquantaduemila/00)

LOTTO 2 – Porzione di fabbricato bifamiliare sita in via Giotto n° 29, Correzzola (PD).

Nella stima degli immobili si è proceduto ad un'analisi di tutti gli elementi che concorrono a 

determinare il valore dei beni nello stato in cui si trovano.

[...]

a detto valore viene applicato un coefficiente di deprezzamento del 15% per assenza di garanzia da 

vizi dei beni venduti nell’ambito del procedimento giudiziale, pertanto il valore del “Lotto 2” risulta 

pari a: Vlotto 2= € 250.000,00 x (100% - 15%)= € 212.500,00 arrotondato ad € 213.000,00 (Euro 

duecentotredicimila/00)

Considerata l’epoca di costruzione dell’edificio (prima metà anni 2000) e la mancata esecuzione di 

interventi di riqualificazione energetica interessanti in particolar modo l’impiantistica e l’involucro 

edilizio, l’unità residenziale in questione può essere annoverata in una classe energetiche

[...]

a detto valore viene applicato un coefficiente di deprezzamento del 15% per assenza di garanzia da 

vizi dei beni venduti nell’ambito del procedimento giudiziale, pertanto il valore del “Lotto 3” risulta 

pari a: Vlotto 3= € 246.240,00 x (100% - 15%)= € 209.304,00 arrotondato ad € 209.000,00 (Euro 

duecentonovemila/00)

Considerata l’epoca di costruzione dell’edificio (prima metà anni 2000) e la mancata esecuzione di 

interventi di riqualificazione energetica interessanti in particolar modo l’impiantistica e l’involucro 

edilizio, l’unità residenziale in questione può essere annoverata in una classe energetiche